

Årsredovisning

för

Stockholms Basketdistriktsförbund

802004-6010

Räkenskapsåret

2018

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9

Styrelsen för Stockholms Basketdistriktsförbund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Stockholm Basketdistriktsförbund är ett distriktsorgan till Svenska Basketbollförbundet och bedriver främst tävlings- och viss utbildningsverksamhet inom distriktet. Vid föregående årsmöte fick styrelsen förtroendet att arbeta med följande större initiativ för verksamhetsåret 2018:

- o Föreningsdialogen - behålla våra medlemmar och bli fler
- o Tävling - utveckla befintliga och nya spelformer
- o Kommunikation och lobbying - content i sociala medier och påverkansarbete kring hallbristen.

Basket i distriktet fortsätter öka och ungdomsverksamheten ökade med ca 5% under 2018. Vi tror att detta bara är början. Vi är den lagidrott som växer mest!

Bristen på idrottshallar blir mer och mer påtaglig och har kommit att bli den i särklass viktigaste frågan för att basketen ska kunna fortsätta växa. Stockholm Basket kommer därför fortsätta prioritera anläggningsfrågan även 2019.

Det ekonomiska resultatet för 2018 är sämre än budgeterat. En av de främsta orsakerna till det är att vi har förändrat periodisering för konton tillhörande tävlingsverksamheten.

Sedan 1 Januari 2018 har också all utbildningsverksamhet flyttats till SBBF vilket innebär att den intäktsposten på över en miljon har minskat distriktsförbundets intäktssida.

Kansliet har gjort en omorganisation i syfte att vara mer tillgängliga för föreningarna och mindre sårbara för verksamhetskritiska uppgifter. Bland annat så har ekonomin lagts ut på externt bolag och tävlingsadministration arbetar mer i team med alla uppgifter som rör tävling.

Förbundet har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De totala intäkterna uppgick till 6 547 tkr (8 053 tkr). Bidrag från Stockholms idrottsförbund har erhållits med 1 419 tkr (1 411 tkr) vilket innebär en självfinansieringsgrad på 78% (82%).

Flerårsöversikt (Tkr)	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	4 753	6 213	6 413	6 183
Resultat efter finansiella poster	-1 445	-551	904	127
Balansomslutning	6 669	8 883	7 257	7 266
Eget kapital	1 310	2 755	3 306	2 997
Soliditet (%)	20	31	46	41

Nettoomsättningen har minskat med 24 % beroende på att utbildningsverksamheten flyttats över till SBBF samt att intäkterna fördelas över säsongen, oktober-maj, istället för 50/50 som tidigare.

Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 306 023	-550 545	2 755 478
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:	-550 545	550 545	0
Årets resultat		-1 445 063	-1 445 063
Belopp vid årets utgång	2 755 478	-1 445 063	1 310 415

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Nettoomsättning	2	4 752 743	6 212 872
Bidrag	3	1 768 909	1 760 843
Övriga rörelseintäkter		79 832	79 314
		6 601 484	8 053 029
Rörelsens kostnader			
Verksamhetens kostnader		-2 513 609	-2 334 394
Övriga externa kostnader	4	-1 758 871	-1 342 755
Personalkostnader	5	-3 756 398	-4 900 360
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 378	-26 063
Övriga rörelsekostnader		-2 681	0
		-8 048 937	-8 603 572
Rörelseresultat		-1 447 453	-550 543
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 926	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-536	-2
		2 390	-2
Resultat efter finansiella poster		-1 445 063	-550 545
Resultat före skatt		-1 445 063	-550 545
Årets resultat		-1 445 063	-550 545

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	17 378
		0	17 378
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		37 500	37 500
		37 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		37 500	54 878
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 023 057	1 173 354
Övriga fordringar		43 123	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 862	175 674
		1 532 042	1 349 029
<i>Kassa och bank</i>		5 099 546	7 479 204
Summa omsättningstillgångar		6 631 588	8 828 233
SUMMA TILLGÅNGAR		6 669 088	8 883 111

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 755 478	3 306 023
Årets resultat		-1 445 063	-550 545
		1 310 415	2 755 478
Summa eget kapital		1 310 415	2 755 478
Avsättningar			
Övriga avsättningar	7	127 000	722 000
Summa avsättningar		127 000	722 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 989	77 935
Aktuella skatteskulder		93 226	75 510
Övriga skulder		1 913 515	2 255 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	3 165 943	2 996 970
Summa kortfristiga skulder		5 231 673	5 405 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 669 088	8 883 111

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20% per år
---	------------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2018	2017
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Tävlingsrelaterade intäkter	3 776 258	4 382 444
Kursavgifter	244 613	1 324 440
Försäljning material	1 280	649
Administrativ intäkt tävling	239 800	466 110
Sponsorintäkter	414 898	10 443
Återvunna avskrivna kundfordringar	0	286
Övrigt	75 894	28 500
	4 752 743	6 212 872

Not 3 Offentliga bidrag

	2018	2017
Stockholms idrottsförbund	1 418 909	1 410 843
Bidrag för föreningsutveckling	350 000	350 000
Övriga bidrag	79 832	79 314
	1 848 741	1 840 157

Not 4 Övriga externa kostnader

	2018	2017
Kanslikostnader	1 089 463	846 723
Representation och uppvaktning	3 724	5 594
Marknadsföringskostnader	168 219	0
Telefon	56 511	72 627
Befarad kundförlust	136 115	6 430
Revisions- och redovisningsarvode	243 357	42 500
Övriga kostnader	61 482	368 882
	1 758 871	1 342 756

Not 5 Medelantalet anställda

	2018	2017
Medelantalet anställda	7	8

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 241	285 241
Försäljningar/utrangeringar	-253 116	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 125	285 241
Ingående avskrivningar	-267 863	-241 800
Försäljningar/utrangeringar	253 116	
Årets avskrivningar	-17 378	-26 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 125	-267 863
Utgående redovisat värde	0	17 378

Not 7 Avsättningar

	2018-12-31	2017-12-31
Specifikation Avsättningar		
Stipendiefond	127 000	227 000
Domarprojekt	0	100 000
Vision och värdegrund	0	100 000
Triangel till rektangel	0	295 000
	127 000	722 000

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Periodiserade tävlingsintäkter*	2 530 437	2 006 083
Semesterlöneskuld	443 441	441 878
Övrigt	142 065	549 010
	3 115 943	2 996 971

* Tävlingsintäkter har periodiserats så att 37,5 % har tagits under hösten och resterande 62,5 % tas under våren. Detsamma gäller tillhörande startavgifter, licenser och reseersättning till domare. Tidigare år har fördelningen varit 50 %, men detta har ändrats för att spegla säsongen som löper mellan oktober och maj.

Stockholm den 19 mars 2019

Lars Sandström
Ordförande

Kristina Johansson
Vice Ordförande

Christer Stjernborg
Ledarmot

Tomasz Pieniazek
Ledarmot

Hans von Uthmann
Ledarmot

Rolf Lundgren
Ledarmot

Tiina Rossö Ekstam
Ledarmot

Min revisionsberättelse respektive granskningsrapport har angivits den

Håkan Fjelner
Auktoriserad revisor

Patrik Modin
Stockholm BDF utsedd revisor

Årsredovisning

för

Stockholms Basketdistriktsförbund

802004-6010

Räkenskapsåret

2018

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Basketdistriktsförbund intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 mars 2019. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 19 mars 2019